
◀ 塩田に海洋深層水を
　 流し込む。

◀ 3か月間かけて
太陽と風で水分を
蒸発させ、塩をとる。

◀ 陸地に塩を上げて、
ワラをかけて
1年間熟成させる。

◀ 日本国内工場で目視確認し更に再度金属検査機と
色彩判別機も通して袋詰めします。

●塩に良い振動、周波数を与える為に、特殊鉱石を敷き詰めた場所で保管しています。

家族の笑顔と健康のために
本物の塩を知ってほしい

ホッティーの塩の作り方

ホッティー薬店 059
2025／5

hottyyakuten

No.

薬に頼らず体質改善薬に頼らず体質改善

 2kg／2,600円（税込）

加熱をしない

ホッティーの塩の成分

※ 「PPM」は「parts per million（100万分の1）」の略で、「全体の中にどれだけの割合であるか」を表します。　※ その他数十種類、実測値以下の微量ミネラルも入っています。

ホッティー薬店
タップ

オンラインショップQRコードからご注文下さい

微量元素成分表

安全書類分析試験成績書

リチウム
ホウ素
フッ素
アルミニウム
ケイ素
リン
イオウ（100g）
スカンジウム

0.43ppm
7.8ppm
0.3ppm
1.2ppm
4.6ppm
1.3ppm
　0.26g
0.001ppm

チタン
バナジウム
クロム
マンガン
鉄
コバルト
ニッケル
銅
亜鉛

0.6ppm
0.008ppm
0.020ppm
3.10ppm
2.3ppm
0.001ppm
0.007ppm
0.011ppm
0.05ppm

ヒ素(Asとして)
セレン
ガリウム
臭素
ルビジウム
ストロンチウム
イットリウム
ニオブ
モリブデン

0.005ppm
0.002ppm
0.001ppm
370ppm
0.29ppm
73.2ppm
0.001ppm
0.001ppm
0.01ppm

ヨウ素（100g）
セシウム
バリウム
鉛
ランタン
セリウム
ネオジム
タングステン
ウラン

6μg
0.001ppm
0.24ppm
0.16ppm
0.002ppm
0.005ppm
0.003ppm
0.001ppm
0.001ppm

ホッティーの塩には、
多種多様な70種類以上の
有用成分が含まれています。

ホッティーは現場に行き、見て、触れて、感じています。

ホッティー薬店では、その成分一つひとつを全て調べています

ホッティーのシャンプー
新発売です!!

ホッティーのシャンプー
新発売です!! 店舗でも営業しております店舗でも営業しております

0.84％
57.33％
93.15％
36.65％

0.026％
0.14％
0.37％
0.13g　 

硫酸イオン
塩化物イオン
塩化ナトリウム
ナトリウム

乾燥減量
不溶解分
カルシウム
マグネシウム
カリウム

4.32％

※ 精製された塩は、
塩化ナトリウム99％以上です
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私たち生命は海から
生まれたんだから

世の中では、「塩」という一言で全て一緒にされていますが、塩には多くの種類があります

「お塩には違いがある」ということを知って下さい！
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熱
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YOUTUBEで本当の健康
情報お届けしてます♪▲

塩はどのくらい食べれば良いですか？

詳しくは
YOUTUBEを
見てね！

塩
は
最
高
の
サ
プ
リ
メ
ン
ト

1日10gくらいを
美味しいと思える
範囲で減塩せずに
安心して食べて
下さいね！

減
塩
し
た
ほ
う
が
い
い
？

塩
は
生
命
の
源

た
く
さ
ん
の
喜
び
の
声

商品に対する質問はLINE公式アカウントへ
お友だち追加後、直接ご相談ください

　お1人につき1セット（サンプルと説明のビラ）を、10名、30名、
50名、100名様分希望、と遠慮なくLINEからご連絡ください。
※たくさんの人に知ってもらいたいため、個人使用、転売はご遠慮ください。
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塩サンプルと説明のビラを無料で送らせていただきます!（送料も無料）あなたのInstagramでアップ
していただけると嬉しいです！

熱中症
対策

①外出する前に、水 200mlに対し 
　ホッティーの塩3gを入れて飲む！
②塩、ミネラルを溶かした水を持ち
歩き、こまめに飲む！
　コレで圧倒的に変わってきます！

家での対策が1番大切家での対策が1番大切


