

薬に頼らず体質改善  
**ホッティー薬店**



薬に頼らず体質改善

ホッティー薬店



家族の笑顔と健康のために  
本物の塩を知ってほしい



店舗でも営業しております

ホッティー薬店

検索



オンラインショップQRコードからご注文下さい



ホッティーは現場に行き、見て、触れて、感じています。

ホッティーの塩には、  
多種多様な70種類以上の  
有用成分が含まれています。

ホッティー薬店では、その成分一つひとつを全て調べています

ホッティーの塩の成分

乾燥減量	4.32%	硫酸イオン	0.84%
不溶解分	0.026%	塩化物イオン	57.33%
カルシウム	0.14%	塩化ナトリウム	93.15%
マグネシウム	0.37%	ナトリウム	36.65%
カリウム	0.13g	※ 精製された塩は、 塩化ナトリウム99%以上です	

分析試験成績書

安全書類



微量元素成分表	チタン	0.6ppm	ヒ素(Asとして)	0.005ppm	ヨウ素(100g)	6μg	
リチウム	0.43ppm	バナジウム	0.008ppm	セレン	0.002ppm	セシウム	0.001ppm
ホウ素	7.8ppm	クロム	0.020ppm	ガリウム	0.001ppm	バリウム	0.24ppm
フッ素	0.3ppm	マンガン	3.10ppm	臭素	370ppm	鉛	0.16ppm
アルミニウム	12ppm	鉄	23ppm	ルビジウム	0.29ppm	ランタン	0.002ppm
ケイ素	4.6ppm	コバルト	0.001ppm	ストロンチウム	732ppm	セリウム	0.005ppm
リン	1.3ppm	ニッケル	0.007ppm	イットリウム	0.001ppm	ネオジム	0.003ppm
イオウ(100g)	0.26g	銅	0.011ppm	ニオブ	0.001ppm	タンクス滕	0.001ppm
スカンジウム	0.001ppm	亜鉛	0.05ppm	モリブデン	0.01ppm	ウラン	0.001ppm

※「PPM」は「parts per million(100万分の1)」の略で、「全体の中にどれだけの割合であるか」を表します。※その他数十種類、実測値以下の微量元素も入っています。



◆ 塩田に海洋深層水を  
流し込む。 **ホッティーの塩の作り方**



◆ 3か月間かけて  
太陽と風で水分を  
蒸発させ、塩をとる。



◆ 陸地に塩を上げて、  
ワラをかけて  
1年間熟成させる。



◆ 日本国内工場で目視確認し更に再度金属検査機と  
色彩判別機も通して袋詰めします。



2kg／2,600円(税込)

● 塩に良い振動、周波数を与える為に、特殊鉱石を敷き詰めた場所で保管しています。

# 塩は最高のサプリメント

減塩したほうがいい?

世の中では、「減塩した方がいい」「塩を食べると血圧が上がる」と言われています。ですが、実は減塩します。ですが、実は減塩します。され、海水から時間かけて作った本物の塩は、海水の持つ成分を持っておりま

個人の感想ではありますが、塩を10年間お届けしてきた中で、お客様からたくさんのお驚きの声を頂いております。

## たくさんの喜びの声

人体には違いがありますが、で一概には言えませんが、生理痛、糖尿、肌荒れ、皮膚病、貧血、アトピー、高血圧、低血圧、下痢、便秘、慢性疲労、頭痛などなど、様々な悩みを抱えた方から喜びの声を頂いております。

## 塩は生命の源

塩は生命の源ノーベル賞を2回も受賞したアメリカのライナス・ポーリング博士は「全ての病気は追及するとミネラル不足にたどり着く」と言い、フランスの生理学者で50万人以上を救ったと言わるるルネカントンは「海水は細胞の為の必須成分であり、身体の中に入り全ての細胞を復活させ、全身の免疫力を高める」と言っています。

## 食塩精製塩 良くない塩

イオン交換膜法で電気透析された化學塩です。成分は塩化ナトリウム99.9%です。

## 加熱塩 あまり良くない塩

立釜、平釜に海水を入れて、加熱されて作られ、微量ミネラル元素のバランスが崩れています。

## 再生加工塩 良くない塩

海外で作られた塩を輸入し、日本の海水を混ぜて炊き上げられた塩です。

## 岩塩 日本人には合わない塩

山や地中から掘り出されます。ミネラル成分が水に溶け出しているので、微量元素が少ないです。

## 熱中症 対策



### 家での対策が1番大切

- 外出する前に、水200mlに対しホットティーの塩3gを入れて飲む!
- 塩、ミネラルを溶かした水を持ち歩き、こまめに飲む!  
コレで圧倒的に変わってきます!

1日10gくらいを美味しいと思える範囲で減塩せずに安心して食べて下さいね!



## 非加熱塩 本物の塩

海水のミネラルバランスをそのまま塩に生かすため、火による加熱を一切せずに、塩田で2年の歳月をかけて作り上げられます。

海の成分をそのまま持っている【ホットティーの塩】を食べるということは、実は、人間が健康で元気に生きていく上で必要な不可欠な栄養素を取り入れることなのです。

塩サンプルと説明のビラを無料で送らせていただきます! (送料も無料)

お1人につき1セット(サンプルと説明のビラ)を、10名、30名、50名、100名様分希望、と遠慮なくLINEからご連絡ください。  
※たくさん的人に知ってもらいたいため、個人使用、転売はご遠慮ください。

商品に対する質問はLINE公式アカウントへお友だち追加後、直接ご相談ください

- 体温を上げる
- 栄養の吸収を促す
- 電気信号をより伝えやすくなる
- 人体の硬い部分「骨、歯、爪」などの原料になる
- 内臓、筋肉の働きを調整する
- 細胞を守る



# 私たち生命は海から生まれたんだから

塩はどのくらい食べれば良いですか?

YOUTUBEで本当の健康情報を届けてます♪



詳しくはYOUTUBEを見てね!



あなたのInstagramでアップしていただけすると嬉しいです!



LINE

